
La presente deliberazione è stata trasmessa ai Capigruppo a norma dell’art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.

  
 
 
 
 
 

COMUNE DI SPOTORNO 
Provincia di Savona 

 

 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N° 27 del 31/07/2024 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 27.06.2024. 
 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, addì TRENTUNO del mese di LUGLIO alle ore 21:00 presso la 
Sede Comunale - Piazza Carlo Stognone n. 1. 
 
Previa consegna ai Consiglieri Comunali dell’avviso di convocazione contenente l’Ordine del Giorno, si è 
riunito il Consiglio Comunale, in sessione Ordinaria seduta pubblica di Prima convocazione. 

Risultano 
 

N° Nome Presente Assente 
1 FIORINI MATTIA X   
2 CANEPA MONICA X   
3 GENTA LORENZO X   
4 IOZZO ISABELLA X   
5 MAGNONE MAXIMILIANO X   
6 PASTORINO SIMONE X   
7 PELUFFO MARINA X   
8 SECHI CRISTIANA X   
9 VALLE MATILDE X   
10 CAVIGLIA BARDINI LORENZO   X 
11 CICCARELLI CAMILLA   X 
12 PENDOLA FRANCESCO   X 
13 SPIGA SALVATORE   X  

Totale  9 4 
 

Risulta assente l’Assessore Esterno Sig. Gian Luca GIUDICE 
 
Partecipa con diritto di parola l’Assessore Esterno Sig.ra Veruska SCHOEPF. 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Michela GAGGERO, presente presso la sede comunale. 
 
Il Sindaco Dott. Mattia FIORINI, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta 
la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del giorno: 
 



 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 27.06.2024. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
UDITO l'intervento del Sindaco – Presidente Dott. Mattia Fiorini, come da allegato al presente atto; 
 
ESAMINATI i verbali della precedente seduta di Consiglio Comunale del  27.06.2024; 
 
RITENUTO pertanto di dover approvare nella loro stesura originale i verbali della precedente seduta 
di Consiglio Comunale del 27.06.2024 dal n. 21 al n. 26 incluso; 
 
VISTO il T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli 9, contrari nessuno, astenuti nessuno, essendo 9 i Consiglieri 
presenti e votanti, voti espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 
 

∙  di dare per letti ed approvati nella loro stesura originale i verbali della precedente seduta di 
Consiglio Comunale del 27.06.2024 dal n. 21 al n. 26 incluso; 

 
∙  di dare atto che la presente deliberazione sarà esecutiva a partire dal decimo giorno successivo alla 
sua pubblicazione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



La presente deliberazione è stata trasmessa ai Capigruppo a norma dell’art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

 
Il Sindaco Presidente Il Segretario Comunale 
Dott. Mattia Fiorini Dott.ssa Michela Gaggero 

 
 


